第３号様式

変　　更　　届

　東京都下水道局長　殿

　再生水利用事業実施要綱第８条第３項に基づき、次のとおり届け出ます。

１　届出年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
２　変更年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日

３　所　在　地

　　　　〒　　　-
　　　　　　　　　　区　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　号

４　給水契約者の変更

（１）新契約者

　　　名　　　称

　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（２）旧契約者

　　　名　　　称

　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

５　料金請求先の変更

（１）新住所　〒　　　-

　　　氏名（名称）

　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　電話番号・担当者　　　　　　（　　　　　）

（２）旧住所　〒　　　-

　　　氏名（名称）

　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　電話番号・担当者　　　　　　（　　　　　）
6
19